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Servicios Services

Main Lobby
Hospitality Desk
Members Service
Theater
Wedding Concierge
Family Lounge
Butler Lounge
Exotic Lounge
Club House
Sky Wedding
Ekokids
Butler Station
Fitness Center
Gift Shop
La Plaza
Gazebo Boda Wedding Gazebo
Capilla Chapel
Kids playground
Cajero automático ATM machine
V-aquatics
Náay Spa
Lomas Travel
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Chef Market
Wine Kitchen
Jade
Habb

Restaurantes
Restaurants
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Sling
Swell

Bares Bars

G1 Palms Gourmet Terrace

Rincones Gourmet
Gourmet Corners

G1

18

19
20

S12

S22

S21

S17

PLAN DE EVACUACIÓN
Usted se encuentra en ésta área del hotel EN CASO DE 
EMERGENCIA Dirijase al punto de reunión mas cercano

EVACUATION PLAN
You are in this area of the hotel IN CASE OF 

EMERGENCY walk to the nearest meeting point

EXTINGUIDOR
EXTINGUISHER

HIDRANTE
HYDRANT

ALARMA CONTRA INCENDIO
FIRE ALARM

SALIDA DE EMERGENCIA
EMERGENCY EXIT


